
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve: 
 

 01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos: 

 

 a) Modalidade: Dispensa 

 

 b) Número: 017/2023 

 

 c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE FRETE PARA TRANSPORTE DE PÁ 

CARREGADEIRA. 

 

 d) Item e fornecedor 

               
Itens 01  
NOME DO CREDOR: NETO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 
CNPJ: 01.359.674/0001-40 

 ENDEREÇO: Acesso a Euclides Bento Pereira, 571 
 CIDADE: Sobradinho/RS  
 VALOR TOTAL: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 
 
 02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias: 

08.02.26.782.0101.2.051.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 5389 
  

Gabinete do Prefeito Municipal, 13 de março de 2023. 

 

 

DINIZ JOSÉ FERNANDES 

Prefeito Municipal 


		2023-03-14T09:33:49-0300
	DINIZ JOSE FERNANDES:24375438053




